inscrita  no  CNPJ  nº  31.673.584/0001-90,  para  o  fornecimento  de

materiais  elétricos,  em  atendimento  às  necessidades  da  Secretaria

Municipal de Finanças e Planejamento, nos interesses da Administração

Pública Municipal, pelo valor global de R$ 19.755,50 (dezenove mil,

setecentos  e  cinquenta  e  cinco  reais  e  cinquenta  centavos),  com

fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

ORGÃOS PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO 

Decreto nº 018  

DECRETO N° 018, DE 08 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe  sobre  a  renovação  de  cessão  de  servidor  para  o  Tribunal

[...]

Municipal de Educação, JUSCELINO CARIOLANO DE SOUSA, que

foi conduzir os conselheiros do CAE para realização de formação no

dia 09 de dezembro de 2025, na cidade de Caldas Novas - GO

RESOLVE:

Art.  1º  -  Autorizar  a  realização de despesas,  no valor  de R$ 115,00

(cento e quinze reais) referente a de 01 (uma) diária de alimentação sem

pernoite (veículo da prefeitura), para o servidor abaixo especificado:

Servidor(a) Matrícula Valor R$

JUSCELINO

CARIOLANO  DE

SOUSA

816 R$ 115,00

Art.  2º-  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

[...]

pernoite (avião) para o servidor da Secretaria Municipal de Educação,

IGOR  EDUARDO  RODRIGUES  CESÁRIO,  que  participou  do

Campeonato  Brasileiro  de  Parabadminton,  nos  dias  09  a  13  de

dezembro de 2025, no Rio de Janeiro – RJ.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a realização de despesas, no valor de R$ 1.860,00

(mil e oitocentos e sessenta reais) referentes a 04 (quatro) diárias de

alimentação com pernoite (avião) e 01 (uma) diária de alimentação sem

pernoite (avião), para o servidor abaixo especificado:

Servidor(a) Matrícula Valor R$

IGOR  EDUARDO

RODRIGUES

CESÁRIO

58.885 R$ 1.860,00

[...]

pernoite (avião) para o servidor da Secretaria Municipal de Educação,

CAIO CÉSAR DUARTE DE ALMEIDA TELES,  que participou do

Campeonato  Brasileiro  de  Parabadminton,  nos  dias  09  a  13  de

dezembro de 2025, no Rio de Janeiro – RJ.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a realização de despesas, no valor de R$ 1.860,00

(mil e oitocentos e sessenta reais) referentes a 04 (quatro) diárias de

alimentação com pernoite (avião) e 01 (uma) diária de alimentação sem

pernoite (avião), para o servidor abaixo especificado:

Servidor(a) Matrícula Valor R$

CAIO  CÉSAR

DUARTE  DE

ALMEIDA TELES

67.749 R$ 1.860,00

[...]

Municipal de Educação, JUSCELINO CARIOLANO DE SOUSA, que

foi conduzir os conselheiros do CAE para realização de formação no

dia 09 de dezembro de 2025, na cidade de Caldas Novas - GO

RESOLVE:

Art.  1º  -  Autorizar  a  realização de despesas,  no valor  de R$ 115,00

(cento e quinze reais) referente a de 01 (uma) diária de alimentação sem

pernoite (veículo da prefeitura), para o servidor abaixo especificado:

Servidor(a) Matrícula Valor R$

JUSCELINO

CARIOLANO  DE

SOUSA

816 R$ 115,00

Art.  2º-  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,